[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2017                                                                                                                      № 4
с. Верхоречье
Об утверждении Плана – графика закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд администрации Верхореченского
сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
на 2017 год
         В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 №44-ФЗ, Постановлением администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов - графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» от 22.12.2015 №72,  с целью упорядочивания процедур закупки товаров (работ, услуг) для нужд администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить План – график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2017 год (Приложение № 1).

    2. Разместить План – график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2017 год на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в Единой Информационной Системе в сфере закупок.
     3.  Настоящее Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым – http://admin-verhorech.ru и на информационном стенде администрации, по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Верхоречье, ул. Советская, 10.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Председатель Верхореченского сельского совета -

глава администрации

Верхореченского сельского поселения                                                   В.В. Акишева